
R&B INVEST ApS

CVR-nr.: 26169836

Fruenseje 25
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2023

Helle Løbner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R&B INVEST ApS
Fruenseje 25
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 26169836
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets investeringsaktiviteter, er realiseret som forventet. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.453	-9.057
Resultat af ordinær primær drift		28.453	-9.057
Andre finansielle indtægter		48.418	37.778
Andre finansielle omkostninger		-536	-58.597
Ordinært resultat før skat		76.335	-29.876
Skat af årets resultat		-17.566	13.518
Årets resultat		58.769	-16.358
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Overført resultat		-21.231	-16.358
I alt		58.769	-16.358

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		14.520	32.086
Tilgodehavende skat		5.156	1.377
Tilgodehavender i alt		19.676	33.463
Andre værdipapirer og kapitalandele		606.445	564.426
Værdipapirer og kapitalandele i alt		606.445	564.426
Likvide beholdninger		12.478	578
Omsætningsaktiver i alt		638.599	598.467
AKTIVER I ALT		638.599	598.467

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		451.935	473.166
Forslag til udbytte		40.000	0
Egenkapital i alt		616.935	598.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.664	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.664	301
Gældsforpligtelser i alt		21.664	301
PASSIVER I ALT		638.599	598.467

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0